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SHOP 詳細は
こちらから

ご覧いただけます

万博記念公園内の喫煙所は
上記のQRコードを読み込ん
でください。

会場内に喫煙所は
ございません。

公園内指定の喫煙所を
ご利用ください。

F

⬇
至中央休けい所

使用済天ぷら油・
牛乳パックなどの
資源回収を
しているよ。
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（再入場ゲート）

ポン太ヴィレッジ
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701
700

グルメエリアが
広がったよ。
みどりの中で
おいしいグルメを
楽しんでね。
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エコステーション

Lohas
Stage

オムツ交換所

001 021

002 022
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K12

授乳室（お湯の利用ができます）

D▲

グルメエリア
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662

休憩エリア
※ゆずり合ってお使いください。

※オレンジ色のブース№の出展者は、お持ち帰りフード・ドリンクを販売する店舗です。
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FM COCOLO
（出展日：5/4）

SUNDAY
FUNDAY
MARKET

H2Oサンタ
チャリティーパーク
（出展日：5/3・4）

来場者用持ち込みテントエリア

総合案内本部

迷子ステッカー配布

K02
K03

K06
エコステーション

出展案内

エコ・リサイクルコーナー
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C04C05 C03K09K10

ロハスこどもミニ遊園地
ふれあい動物村

アネビーインクル
ひろば

アネビーインクル
ひろば

ミニSL
ふれあい動物村
ミニSL

バンジー
バンジー
バンジー
バンジー

ふわ
ふわ
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十月
pottreyきなり
にじいろポケット♪（出展日：5/3・4） 
chouette & vert de mer（出展日：5/5・6） 
ととうや（出展日：5/3・4） 
félicité（出展日：5/5・6） 
GIUZIN 
Tingsha nana(ティンシャ　ナアナ)
b'works（出展日：5/3・4） 
華華館hanahanakan（出展日：5/5・6） 
ビーズのお花屋さん Color_idea.Ls
Dans les bois
※tefu tefu※（東欧ヴィンテージ）
YU＊ZU＊KI kakera 
AWA LAB（出展日：5/3・4） 
marina（出展日：5/5・6） 
Flan.
Colorful
手作りさしみこんにゃく・シフォンケーキのゆり庵
ryoneco
近縁屋
La Petite France 
今川酢造（出展日：5/3・4） 
フランスくるみのお店 BAOBAB TRADE
（出展日：5/5・6） 
ガトーマリー
イロモク
toodoo（出展日：5/3・4） 
HITOÜNICO（出展日：5/5・6） 
iflower & iflower mum
HOOTON
nanan_tu（出展日：5/3・4） 
regalo（出展日：5/5・6） 
FUESFLOW / EUREKA （出展日：5/3・4） 
ATELIER K（出展日：5/5・6） 
handscostumemade me:mie
ヤルキジャパン
MacHiawase kaponoflower（出展日：5/3・4） 
アートで元気（出展日：5/5・6） 
L'unique（出展日：5/3・4） 
スイーツデコ　シェルル（出展日：5/5・6） 
ミクマリ135°E（出展日：5/3・4） 
ShiiShu / radieux（出展日：5/5・6） 
BROOKLYN LC
お花のアトリエai（出展日：5/3・4） 
NOCE（出展日：5/5・6） 
madam*akaneeze（出展日：5/3・4） 
M.I.S   since.1987（出展日：5/5・6） 
ikkasoel
No.37（出展日：5/3・4） 
Botany Painting あなたとわたしと葉っぱと
（出展日：5/5・6） 
oyatsuya38  contrail（出展日：5/3・4） 
大阪屋こうじ店（出展日：5/5・6） 
カヌレ工房 La Colline（出展日：5/3・4） 
YO BAGELS（ヨーベーグルズ）
（出展日：5/5・6） 
La Barat
創作和菓子SENSE
L'eco ～ルコ～
savon futur
Loulou（出展日：5/3・4） 
abi（出展日：5/5・6） 
candle fuwari
EEdEE（出展日：5/3・4） 
coco maica.（出展日：5/5・6） 
terra
precious
Mo'z Factory
kaokaoworld.（出展日：5/3・4） 
zakka+handmade [moze]（出展日：5/5・6） 
Aromatherapy.t.m.R（出展日：5/3・4） 
KumaMee~display glass~（出展日：5/5・6） 
liina（出展日：5/3・4） 
編-amu-（出展日：5/5・6） 
BESIDE
joze（出展日：5/3・4） 
*moco*（出展日：5/5・6） 
Tef Homeware （出展日：5/3・4） 
mirica（出展日：5/5・6） 
PopcornTree by たまひな（出展日：5/5・6） 
H.r.M.plants（出展日：5/3・4） 
Himawari（出展日：5/5・6） 
nicho-glass 
harikko （出展日：5/3・4） 
 -Ciel- Handmade Accessory
（出展日：5/5・6） 
プボンディーヌのやさしいおやつ
（出展日：5/3・4） 
Blue Smiles（出展日：5/3・4） 
Patisserie Cinq & uberbees8
（出展日：5/5・6） 
Liliane -オーダーケーキと焼き菓子-
（出展日：5/3・4） 
Spark Cafe（出展日：5/5・6） 
ラクソン
Natur.ナチュール
miaowcafe（出展日：5/3・4） 
pin（出展日：5/5・6） 
Nipa Fouatons（出展日：5/3・4） 
アジラルラグ専門店-tougetsu-
（出展日：5/5・6） 
CHOCON WORKS（出展日：5/3・4） 
Shiny（出展日：5/5・6） 
kohuku
ひばり雑貨店（出展日：5/3・4） 
SALT × LEMON（出展日：5/5・6） 
Sunny
かっぽう着屋（出展日：5/3・4） 
valtaku wood craft（出展日：5/5・6） 
ぽんぽん（出展日：5/3・4） 
デコ体験 いちご堂（出展日：5/5・6） 
M faveur（出展日：5/3・4） 
Hachi（出展日：5/5・6） 
minun（出展日：5/3・4） 
emienemiy（出展日：5/5・6） 
tours les jours（出展日：5/3・4） 
ラ・ステラ（出展日：5/5・6） 
Freestyle-labo
Cannelle / 紡ぐ
JUN（出展日：5/3・4） 
mii-made（出展日：5/5・6） 
かつら農園
soyura
epic jolie（出展日：5/3・4） 
COLLIN'S WORKS（出展日：5/5・6） 
SOLARAIN（出展日：5/3・4） 
iLO icing cookie（出展日：5/3・4） 
日々をいろどるコンフィチュール屋さんcoloris
[ｸﾛﾘ]（出展日：5/5・6） 
菓子屋 mitsuki（出展日：5/3・4） 
cocoromo（出展日：5/5・6） 
びんづめ専門店くまごろう
noriko factory
moku.nu（出展日：5/3・4） 
香enn（カエン）（出展日：5/5・6） 
or smile（出展日：5/3・4） 
Oggy-no-kazarimon（出展日：5/5・6） 
FORTUNE
ISRIE（出展日：5/3・4） 
ankaa（出展日：5/5・6） 
柊柚工房～親子で選べる布ナプキン～
Hugkumone（出展日：5/3・4） 
lueur（出展日：5/5・6） 
jksucculents（出展日：5/3・4） 
パペとチクチクやさん（出展日：5/5・6） 
SSS♡（出展日：5/3・4） 
pita（出展日：5/5・6） 
fur
Fleuron （出展日：5/3・4） 
mizuho（出展日：5/5・6） 
junsun 

aurinko（出展日：5/3・4） 
oiro（出展日：5/5・6） 
Leafy You
TomatoFarm 西農園（出展日：5/3・4） 
BeFiveTen（出展日：5/5・6） 
Repos  flower（出展日：5/3・4） 
Petit Bonheur（出展日：5/5・6） 
布ナプキンとふんどしパンツのお店　
hinagiku &medelu（出展日：5/3・4） 
COR GREEN（出展日：5/5・6） 
Meowglass （出展日：5/3・4） 
aimu salon × HJARTA（出展日：5/5・6） 
mimom
amanico
まるまるえひめ（出展日：5/3・4） 
カテイトエ・やさしい人物画
ジャンククリエイツ（出展日：5/3・4） 
なおゴリと米粉のおやつ（出展日：5/5・6） 
錆猫商店（出展日：5/5・6） 
革と雑貨ミッツムッツ
PALM（出展日：5/3・4） 
az（出展日：5/5・6） 
OMEKASHI ZAKKATEN（出展日：5/3・4） 
TOKI（出展日：5/5・6） 
brillion（出展日：5/3・4） 
デニムと革のお店　warme（出展日：5/5・6） 
gelato
kuzuyu（出展日：5/3・4） 
yunde（出展日：5/5・6） 
SHIMADU FACTORY（出展日：5/3・4） 
あんぐり～anguri（出展日：5/5・6） 
raf_laugh
Li'Li'iRiKo
alittreat（出展日：5/3・4） 
fu-wa factory（出展日：5/5・6） 
Wendy in the neverland
ONE LABING
花湖flower / coquette
bless-moon（出展日：5/3・4） 
あおいとり＊（出展日：5/5・6） 
Sewing Spot TamTam
ピノ工房（出展日：5/3・4） 
Qunflower（きゅんふらわー）（出展日：5/5・6） 
color drop
unisola/chicchi/ReAnge（出展日：5/3・4） 
オトメゴコロときめき展（出展日：5/5・6） 
smile_handmade_accessary 
メルシーエルブ
Lea Makana
WEBBER
kikii
tsumuguhwt_ito/布くらしoval
どーも&kirinsha
カワセミ工房・にじたま園芸部・and Love her.
シュクル（布雑貨とパン雑貨と食器）
おしゃれなガラクタ
LoVE FooL TINY
ameno × studioSHIMONE
チーム　トリプル h
 (hanapana hoppe humming bird)
*petit pas*
WORK WORK
icura nail
ハンドメイド愛生
糸井興業
Accessory14KGF Zoe+
小さいふ。クアトロガッツ
流木ガラスアーティストSEN.
sui-n*
Lilly market... by Lilly Chloé.
（出展日：5/3・4） 
流木ジョニー
ユニ工房
moi.ATELIER☆HASIDA
OMCC
y_inc（出展日：5/3・4） 
『snoke_yoyo smilegarden 』&
『SNOKE PRODUCTS 』（出展日：5/3・4） 
little-country-momo&soujyu&skyflow&
regalo felice（出展日：5/3・4） 
yuu
Hanatelier～ハナトリエ～
#grat ／ atelier HANA ／ hana works. 
／ berrycitron ／ niccolino
antenna×onehope
きせかえドレスメーカー
（株）笑緒一
くらしのうつわ　炎の味がま
AMRiTA
chikuchikuhand
GLOBE JUNGLE（出展日：5/3・4） 
棕櫚たわしと箒　A's Works
Reco リバティプリント　ラミネート専門店
HARS.    PET
Fine Day
kokoano-hanaya
さくらたろう・こんどうマート
aymtb / charme by pimo
ラタンハウスかごや
蚤の市の楪
M.hadiah  bebecafe（出展日：5/3・4） 
DESSART（出展日：5/5・6） 
TABI×DENIM
yu cafe（出展日：5/3・4） 
manny’s, ホの花, 豆蔵の世界（出展日：5/5・6） 
rito.kii
needleee
Ｗood Ｓtyle
W.
nijiyarn
ハンドメイドみわ
Kicheko
purupuru
フラワースタジオ野のすみれ
mino
KAZU
aju candle（出展日：5/3・4） 
出張フォトブース～LouLou～（出展日：5/5・6） 
flueru.ete&asairomade（出展日：5/3・4） 
品と芯　hin to shin（出展日：5/5・6） 
Luce tenera（出展日：5/3・4） 
Peris（出展日：5/5・6） 
日日纈(HIBIYUHATA)
MARCO（出展日：5/3・4） 
～ONE～（出展日：5/5・6） 
gron
BEEDAMA BOTANICAL WORKS
la pomme
waco （出展日：5/3・4） 
LUCY&JOSEPH　nekaa（出展日：5/5・6） 
7eme ciel / izatoki
une
Chikolca
kohana
koke&shell
la goutte
花はな木工教室
TOME MART
SmileHappy*本物のお花のアクセサリー*
na na i ro 
Lino Lea（出展日：5/3・4） 
mignon.（出展日：5/5・6） 
ichigogumi & choco*（出展日：5/3・4） 
ヤドリギデザイン+hatto（出展日：5/5・6） 
cedar rose
あすなろ工房
TRIO STYLE
リネン大人服 mii*（出展日：5/3・4） 
milwaukie dried flower（出展日：5/5・6） 
kiharamai
Areyou？
Chang to sule.
ねこや工房
take-u

ナウーシニクデザイン
WISTARIA　LACE
Art de Vivre
澪標 -miotsukushi-
SILVER
IPNI(イプニ)
Alimie+yunquita
utata/smilebird（出展日：5/3・4） 
創喜　Mitora（出展日：5/5・6） 
marmelo（出展日：5/3・4） 
なない＆「葉」と「菓」＆ａ.ｍｕ（出展日：5/5・6） 
Katsuke made（出展日：5/3・4） 
uminoko（出展日：5/5・6） 
soy & me.　irotori（出展日：5/3・4） 
Crix（クリックス）（出展日：5/5・6） 
おとな可愛い雑貨店mafae（出展日：5/3・4） 
INSHUTI（出展日：5/5・6） 
copain（出展日：5/3・4） 
CHIHARU chardarajt（出展日：5/5・6） 
mamin & 菓子屋nico.
お菓子工房Echelle（エシェル）
CHN
cran（出展日：5/3・4） 
くまやくまこ（出展日：5/5・6） 
おえかきししゅうのHOPPETA舎
Warabi わらび
革工房　ERI.S LEATHER STUDIO
tete+Steady.
ayatori
mushroom
itotoa.
BlossomBloom
petite foret小さな森
amichiku&Blanche.Fluer&みかんねこ
&keecolor
革工房@mieyuz
cu.cu（出展日：5/3・4） 
etoile / sunflower handmade
（出展日：5/5・6） 
kitikichipanel（出展日：5/3・4） 
HareHareKimama&shii+accessory
（出展日：5/5・6） 
miiim/Mrs.bakery（出展日：5/3・4） 
glamisanela.（出展日：5/5・6） 
PLUS&tatta（出展日：5/3・4） 
NICO TRUNK.（出展日：5/5・6） 
Fino（出展日：5/3・4） 
komachia20（出展日：5/5・6） 
R-marble（出展日：5/3・4） 
あやりとあずく の ティータイム
* macaron pastel* renon（出展日：5/5・6） 
TERANGA（出展日：5/3・4） 
手作り工房ぼちぼち（出展日：5/5・6） 
京都川端商店（出展日：5/3・4） 
メゾン　フルリール（出展日：5/5・6） 
ショップ名[とき。]   作家「GREEN MAGIC」
「Una works」
プリーザーストア
nano.nano.nanoko
ARALE WORKS & レース糸の花畑Jupi
fukukafulu子供帽子
manus
inie japan
guenon
Bachica
akohana
グリーンデイズ
くうかんそうしょく栞
ama.
Cuchara Chicos
& chou.
mocoBiiiiNGO × solono 
moimoi beads shop/oandling
IRODORI IRODORU（出展日：5/3・4） 
caramellate&roy_soleil（出展日：5/5・6） 
Triple-T（出展日：5/3・4） 
étoile（出展日：5/5・6） 
Acote,Shizuku,Declothes
hiro.hiro（出展日：5/3・4） 
Gift bake shop（出展日：5/5・6） 
Koalakko's　fun
papillon&TEI
カントリーカジ
le*ciel
POMME micco+macco
ubu
kocka
新天器 by 火と木
Smile village ハルカフェ
かんとりーmama
YOU.
Shimmer
Handmade k.t.
75made
ハンドメイドショップNO，15
今人陶工房
glass cacha
iruka ba-ba／ROKOKO（出展日：5/3・4） 
muguet bonheur（出展日：5/5・6） 
ToiToiToi Apartment（出展日：5/3・4） 
sweet♡time（出展日：5/5・6） 
まめこ屋 mamecoo8（出展日：5/3・4） 
コルノ・ボヴィーノ（出展日：5/5・6） 
HAKKOU発酵ドライフルーツ
loungewood
ハレノキ
fourbrothers
にじのおと
EMILY
Nekoko flower accessories（出展日：5/3・4） 
7epi.（出展日：5/5・6） 
丸岡 奈々恵 ＆ ayuayu**（出展日：5/3・4） 
wa～ka（出展日：5/5・6） 
ころねるねんどくらぶ
ちゃもと
Craft Box Sarasa
patty side
川原　将太
kaede×horai1206
vilie
NanAtsu
MILI
久和窯 × aozora.pukapuka
かおりと-kaorito-
Handmade Zakka Olive Garden
maruka-style plus
京都メープルワールド(元京都グラノーラ工房)
焼き菓子専門店クィーンボアーズ
クラフトHTCM
komorebi
アトリエ葉菜
アトリエジュン
kmma
e.k.necessary（出展日：5/3・4） 
petit cadeau（出展日：5/5・6） 
DecoLab by bloombloom186
（出展日：5/3・4） 
tose.（出展日：5/5・6） 
花と木の実cocochiya
Para Materia
マトリョーシカとお花たち～riru.K+
フラワーデザイン工房～
ーleathercraftー空色工房
jenico+mu-mu+bocca+kushan
「ilunalu～ｲﾙﾅﾙ～⁎⁺˳✴」「＆ｔａｏ」
マークポイント
shellgarden maeda
petit bonheur&MINKS
POFT<purveyors of fine time>
真昼猫
Écllant/FIÉME
ぱんだ屋
『ツクダくん』が、言ったから・・・
創作台湾スイーツ蜜果、ama

468
469
470
471
472
473
474

475
476
477
478
479
480
481
482
483
484
485
486
487
488
488
489

489
490
491
492
493
494
495
496
497
498
499
500
501
502
503
504
505
506
507
508
509
510
510
511
512
513
514
515
516
517
518
519
520
521
522
523
524
525
526
527
528
528
529
529
530

530
531
531
532
533
534
535
536
537
538
539
540
541
542
543
544
545
546
547
548
549
549
550
550
551
551

552
552
553
553
554
555
556
557
558
559
560
561
562
563
564
565
566
567
568
569
570
571
572
573
574
575
576
577
578
579
580
581
582
583
584
585
586
587
588
589
590
591
592
593
594
595
596
597
598
599

生花とドライのFRÖand juquet
chiii.×CyamM
fika＋
Replus×andR
紀古里
前川帆布
スリランカショップ　
(有)ウィードゥートレーディング
SAVONIAの熟成石鹸
CHAMI
sunrise sunset
mz collection
emin
布ナプキンのお店　ぽぽか
SRING
字遊書家　Bina
StellamourRise
お財布バッグ　K*s made
melo
mosuca handmade
フィトンチッド
Kiry's Muffin Shop（出展日：5/3・4） 
米粉シフォンケーキ工房Balon（出展日：5/5・6） 
Hungry Donuts＋りのんとふぅ
（出展日：5/3・4） 
糀処 あさ幸（出展日：5/5・6） 
time+
心日和
ｌｏｕｌｏｕ   ｍａｒｃｈｅ
木工雑貨　ton ton
Bo peep
食べる米麹醤油　まいまい
多肉植物と雑貨のお店ふぁにぃ
cherie
Okia(ぽーぽーさんのお店)
WoodyWood
消しごむはんこやAYK
DAISY
atelier YOU'S
Loopy
mo2  AK.fine.jewelry
KIRARI&倒福DAOFU
racote
8hachi
DON DONG＆nappa
森商店
日々　dtd.cafe（出展日：5/3・4） 
古都風雅ファーム（出展日：5/5・6） 
ゆきのヶ丘オリーブ園
tukuru woodwork fujimoto
FATCAMP kitchen
Helia-D & Eriocean
ATOZ 
MORATORIUM
Petit maman × mimi le coeur
eSOLA
∞HAKU∞candle.m
R-style
soiesoie marché
チッチ'n
___ito.
jumblesoup
werk
ochu8
asagao
toguro（出展日：5/3・4） 
plants & resin【PLARE】（出展日：5/5・6） 
achacharian & Mi-ki（出展日：5/3・4） 
Laulima（出展日：5/5・6） 
atelier kattsan(アトリエ　カッサン)
（出展日：5/3・4） 
Le'a OLI　れあおり（出展日：5/5・6） 
HANAEMI-花笑み-（出展日：5/3・4） 
Daisy（出展日：5/5・6） 
なんごく堂
Re.BooooN!
ユリイカ
カントリー　パル
harufamily
g-ivy
ivoryspace
MOSS OASIS
CYAARVO
FLARU
RE/AO
アトリエ　ソナタ
Pour toi SPACE&Loosen a knot
BULL & ma_made
安and堵
Why not ?
朴訥な革屋
くりぼっく（出展日：5/3・4） 
soneco.amimono（出展日：5/5・6） 
HIKARU&eico-cyq（出展日：5/3・4） 
関西多肉保安協会（出展日：5/5・6） 
maskiing（出展日：5/3・4） 
hakobune8 × hakobune Jr.
（出展日：5/5・6） 
国際協力団体IROHA（出展日：5/3・4） 
B.earth734（出展日：5/5・6） 
tenugui chaco（出展日：5/3・4） 
桔梗の森（出展日：5/5・6） 
Assiette
宇治茶GANG
plying
söpö!söpö!
M-B JUNK
手づくりたわし北山正積商店
*bonheur*
The Autumn
Re-glass
YUEN
アノハナ
SUGGY
muniwood
窯元とら喜き
観葉植物 Anmut.plant
little vivi L*
ray silver works
fabholic
ZAKKA IVY 
ssgs
atelier miha＋フラワーキルトえみ
端材工房
パティスリーワイスタイル
ECRU sweets*
キッズTシャツと雑貨Flipps
L'atelier de「h」
Atelier 咲趣
Sakurannbo Kitchen
Lien（リアン）
g&A craft
Dabiz & Junko Books
yucanna*
@ciim_chihiro   @ciim_mayo
sena
ユニークマーケット
マチャップ文具店
ツブトイト×みるめいど
sukiri × Uki × rosso
innocent child
あやこうぼう/布ナプキンCHU-NEL Cologne
SWING BY
annamsmonde
Holoimua
S&R factory
手作り沖縄ドーナツ　ちゅらさん
手づくりゆずポン酢　まろか工房

E

出展者一覧

2nd Map   Shop List
ここで

マイ食器・マイボトル
などが洗えるよ！

ゴミの分別にも協力してね！

グルメエリア オフィシャルス
ポンサー

環境省
サラヤ
オルセンオルセン
お子さま手形ブース～ソニー生命保険～
ネッツトヨタニューリー北大阪（出展日：5/5・6）
H2Oサンタチャリティーパーク（出展日：5/3・4）
おおさか元気塾

C01

C03
C04
C05
C06
C10

K01
K02
K03
K04
K06
K09
K10
K11
K12
K13
K14

企画・コンテン
ツブース

ドーナッツハウス　LOOP
フルーツシャワー
沖縄料理いちゃりばちょうでー
台湾タンパオ
徳島スモーク
チャボさんのお茶
BUTTER CREPE LAB.
エルナージ
さつまいも元帥斧屋
curve coffee&doughnuts
八ヶ岳スモーク
石垣島
前畑豆腐店
Osteria e Bar RecaD
UNIDOS 
Old kitchen
MOMOYA

651
652
654
655
656
657
658
660
661
662
663
664
665
666
667
668
700

701
702
703
704
705
706
707
708
709

710
711
712
713
714
715
716

ジェラテリアクラキチ
eight one cafe
福菜家
WALT
Cotton
Lo Splendore
L/R KITCHEN
ジェラテリア＆カフェ　コンパンナ
長岡式酵素玄米と
おむすび茶屋よりはうす
pizza UGO
Burger　KAMONE
ヤマトタコス
ブランカ食堂
nagomi
アソンブロッソ大阪1st
PIZZA FREE

717
718
719
721
722
723
724
725
726
727
728
729
730
731
732
733
734

無農薬玄米カレーコブカフェ
高槻バーガー(T's★Diner)
Food truck PIVOT.
クラムスバナナ
淡路島バーガー宝塚
CHAPPI
Hi!SandWich
PIZZA ROTOLO
ARAPSUN
ImmHouseCafe
K's Pit
ザ・グリルふじ
OCEAN SIDE
インド料理専門店クシュクシュ
NomNom
たたらば珈琲
pizza napoli satisfaction

NHKテレビ講師はたさんの手づくりプランター
給水スポット
化石・水晶発掘体験
木製トレインであそぼう！
青空食べやさい市
郡上割り箸
xChange
FM COCOLO（出展日：5/4）
SUNDAY FUNDAY MARKET
ポン太ヴィレッジ
子ども食堂×BohNo vol.6（出展日：5/6）

735
736
737
738
739
740
741
742
743
744
746

California Diner Legit
BOULANGERIE le RASE
Nicogree941
riku to sora-奈良バル-
56kitchen
ビッグダイナー
イエローミント
T'S-STYLE
SAVERA
BURGER SUEO
KORI　CAFE

グルメエリア近く
仮設トイレ

女子12基・男子6基・子ども4基B

授乳室横
仮設トイレ 女子8基・男子3基・子ども2基C

女子7基・男子4基・多目的1基公園既設D

売店横 女子10基・男子9基・多目的1基
メインゲートより徒歩約1分

E

女子8基・男子12基・多目的1基中央休けい所
メインゲートより徒歩約3分

F

トイレインフォ
メーション

女子7基・男子4基・子ども1基
多目的1基

東口ゲート近く
サブゲートより徒歩約１分

A
● インフォメーション
● 救護・AED
● 迷子・落し物受付
● ロハッチラリー用紙配布(スタート)・
　抽選受付(ゴール)
● ロハスフェスタオリジナルグッズ販売
● WEBアンケート受付
● 令和6年能登半島地震義援金受付

　

総合案内本部

C10
おおさか元気塾

給水スポット

マイボトル・
マイカップ持参で
お水が1杯100円で
購入できるよ。

ここでマイ食器・
マイボトルなどが
洗えるよ！

ゴミの分別にも
協力してね！

B

このマークが
ついているところは
ロハッチラリー

クイズポイントだよ！

A~E

　　 以外は
多目的トイレも
あるよ。

B C

木製トレインであそぼう！

青空食べやさい市

化石・水晶発掘体験

環境省サラヤ

NHKテレビ講師はたさんの手づくりプランター

C01

お子さま手形ブース
～ソニー生命保険～

ネッツトヨタニューリー北大阪
（出展日：5/5・6） オルセンオルセン郡上割り箸

xChange

K14K14
子ども食堂
×

BohNo vol.6
（出展日：5/6）

722

721

（出展日：5/5・6）


